
ZARZĄDZENIE NR 59
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) oraz Uchwały XXXIII/301/2016 Rady 
Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2017 r. Wójt 
Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr 58 z dnia  29 września 2017 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 2B9B2B97-6632-420B-84FA-9F1330EF15C4. Podpisany Strona 1




